
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CHÍ TÂN 

 

Số: 81/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Chí Tân, ngày 15 tháng 5 năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo công tác Dân số và phát triển xã Chí Tân 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ TÂN 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Thực hiện kế hoạch số 123/KH-UBND ngày 15/9/2021 của UBND huyện 

Khoái Châu v/v thực hiện đề án nghiên cứu, xây dựng mô hình tổ chức bộ máy, 

mạng lưới và cơ chế phối hợp liên ngành làm công tác dân số và phát triển các cấp 

trên địa bàn huyện Khoái Châu; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã, Trạm y tế xã Chí Tân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác Dân số và phát triển xã Chí Tân gồm 

các ông, bà có tên sau: 

1. Ông  Nguyễn Văn Tình, Phó CT UBND xã - Trưởng ban. 

2. Bà  Lê Thị Quyên, Phó trạm trưởng y tế xã  - Phó ban.  

3. Bà  Nguyễn Thị Hương, Cán bộ trạm y tế xã - Uỷ viên. 

4. Ông Đinh Văn San, Công chức tài chính xã  - Ủy viên. 

5. Ông Nguyễn Văn Cường, Công văn phòng thống kê - Ủy viên. 

6. Bà Lê Thị Khánh Hoà, Văn phòng Đảng ủy - Ủy viên. 

7. Bà Phạm Thị Hường, công chức Lao động TB - XH - Ủy viên. 

8. Bà Đỗ Thị Thuỷ, Công chức VH-XH xã – Uỷ viên. 

* Mời tham gia Ban chỉ đạo: 

1. Ông  Đinh Ngọc Thiên, Chủ tịch MTTQ xã - Ủy viên. 

2. Bà  Đào Thị Hiền, Chủ tịch Hội người cao tuổi xã - Ủy viên. 

3. Ông Nguyễn Đình Khoa, Chủ tịch Hội CCB - Ủy viên. 

4. Bà Hoàng Thị Hoa, Chủ tịch Hội LHPN - Ủy viên. 

5. Ông Đỗ Bá Cường, Chủ tịch Hội nông dân - Ủy viên. 

6. Ông Lại Hợp Đức, Bí Thư đoàn xã - Ủy viên. 

Điều 2. Ban chỉ đạo công tác dân số và phát triển xã làm việc theo chế độ kiêm 

nhiệm, có trách nhiệm xây dựng đề án, kế hoạch, tuyên truyền thực hiện nhiệm vụ 

liên quan tới dân số và phát triển. 



2 

Tham mưu cấp ủy Đảng, Chính quyền ban hành chương trình hành động thực 

hiện công tác dân số và phát triển trên cơ sở cụ thể hóa các văn bản chỉ đạo điều 

hành của cấp trên, đôn đốc, kiểm tra, giám sát và thực hiện các hoạt động về công 

tác Dân số và phát triển trên địa bàn toàn xã. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ông bà có tên Điều 1 căn cứ quyết định thi 

hành./. 

Nơi nhận                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

- Như điều 3;                                                                                         CHỦ TỊCH 

- Lưu VP. 

 

                                                                                           

                                                                                     Đào Văn Sinh 


		2023-05-15T08:13:09+0700




